
Uchwała Nr XXXIX/324/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 lutego 2014r.

W sprawie: korekty zadań priorytetowych na rok 2014 
                                
Na podstawie § 5 ust. 1 oraz ust. 5 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr  LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  z dnia 6 listopada 2002 r.  Nr  243 poz.  3278,  zm.:  uchwała Nr  
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.  oraz  Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)   Rada 
Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Dokonać korekty zadań priorytetowych w roku 2014 w sposób następujący: 

1. Zrezygnować z zadania:
 
Dział 900 - Gospodarka Komunalna
wniosek nr 41 - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – przebudowa
                                                                    toru dla deskorolek przy ul. Jagiełły     13.000,-

2. Środki o których mowa w ust. 1 w wysokości 13.000 zł, środki finansowe pozostałe po przetargu 
na  zadaniu  „Wykupienie  Kolumny w Głosie  Nowohuckim” w wysokości  2.500 zł  oraz  środki
z  rezerwy budżetowej  w  wysokości  8.500  zł,  w  łącznej  wysokości  24.000  zł,  przeznaczyć  na 
zadania:

Dział 801 – Oświata i Wychowanie
a) wniosek nr 59- Gimnazjum nr 44 – przygotowanie podłoża boiska do piłki plażowej        10.000,-

Dział 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
a) wniosek nr 60 - Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – spotkania okolicznościowe
                                                                             dla seniorów z terenu Dzielnicy XVII           6.000,-
b) wniosek nr 61 - Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Edukacja Ekologiczna                  3.000,-
c) wniosek nr 62 - Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta –remonty i zakupy w Klubach
                                                  Ośrodka Kultury położonych na terenie Dzielnicy XVII         5.000,-

3. Rezerwa celowa wynosi  37.000 zł

§ 2.
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXXIX/324/2014

